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15. januar hadde kommet og været 
var vått. Vi var på vei til rådhuset 
for å møte ordføreren. Bortest i 
gangen fant vi en dør, hvor det 

sto med svarte bokstaver: 
Arnhild Baukhol, Ordfører.  

Vi banket på og gikk inn på et 
lyst, lite kontor med mange 
bilder på veggene. ”Sitt lune 
rede” som hun selv kalte det. 
Etter å ha hilst på henne, satte 

vi raskt i gang med intervjuet. 
- Du Baukhol, hvordan vil du si dine 
første uker som ordfører har vært? 
- Hektiske. Alt har vært fremmed, mye 
var nytt. Det er ca 500 arbeidstakere i 
kommunen, og jeg var med rådmannen 
og hilste på alle. 
Hun snudde seg i stolen, og gikk i gang 
med å fortelle om at hun ble invitert på 
alt man kan inviteres på. Hun prioriterte 
og innrømmer at hun måtte si nei til 
noe. I tillegg har pressen vært pågående. 
Nettopp dette var vi et levende bevis på. 
- Hvorfor ville du bli ordfører? Det har 
jeg ikke noe godt svar på, men jeg har 
alltid vært samfunnsinteressert og ønsker 
å jobbe for at alle i kommunen skal ha 
det bra. Jeg vil også utvikle kommunen 
til det beste. 
- Hvilke saker brenner du for nå her i 
kommunen? 
- Spesielt næringsutvikling og bygde-
utvikling. En annen viktig sak er å få 
ungdommen til å bli her i kommunen, 
forteller hun engasjert. Mens vi snakker 
kommer Inge Asphoug inn med kameraet 
sitt. 

Tekst: Håkon Morken, Per Odlo, Ane Carina Nordrum og Iselin Kaus  
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Kommunevalget er for lengst gjennomført og våre nye politikere har kommet godt 
i gang med sin gjerning. I dette nummeret av RingebuPosten presenterer vi vår nye 
ordfører, Arnhild Baukhol. Hun blir intervjuet av fire 9. klassinger ved Ringebu ung-
domsskole. I tillegg presenterer vi lederne av de politiske utvalgene.

Ringebu kommune mottok med stor tilfredshet meldingen om at styret i Vin-
monopolet har vedtatt at de ønsker å etablere en vinmonopolbutikk i vår kommune. 
Kommunen har gjennom mange år arbeidet aktivt for å få etablert et vinmonopol-     
utsalg i Ringebu. Det er svært positivt at vi nå endelig har lykkes i dette arbeidet. 
Et vinmonopolutsalg vil være med på å befeste og videreutvikle Ringebu som et 
attraktivt handelssentrum.

Utlendingsdirektoratets planer om etablering av asylmottak har skapt et stort 
engasjement blant våre innbyggere og politikere. Det har lenge vært uklart hva 
resultatet ville bli, men det er nå bestemt fra UDI at det ikke blir etablert asylmottak 
igjen i det gamle Ringebu hotell. Hva som blir det gamle hotellets videre skjebne, er 
i skrivende stund ukjent.

Vi har i løpet av relativt kort tid hatt to branner i Vålebru sentrum. Den gamle Mæh-
lumsbygningen ble totalskadet i brannen og restene etter bygningen er nå fjernet. 
Vår trofaste bidragsyter Per Åsmundstad har skrevet en interessant artikkel om blant 
annet denne bygningen. Det er i forbindelse med slike branner vi ser viktigheten av å 
ha et effektivt og kompetent brannvesen. I tillegg til å slukke branner, arbeider Midt-
Gudbrandsdal Brannvesen også aktivt på det forebyggende plan.

Påsken står for døra og det ligger godt an til at det skal bli drøm-
meforhold både i langrennsløypene og alpinløypene. Jeg håper 
flest mulig av dere får anledning til å benytte vår fine natur.

GOD PÅSKE !

Jon Alver
rådmann
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LEGE/AMBULANSE
Medisinsk nødhjelp: 113
Ringebu helsesenter, Fåvang: 
61 28 39 10
Interkommunal legevakt,
Lillehammer sykehus: 61 25 14 50

BRANN Melding om brann: 110
Brannstasjon (informasjon):  
61 05 09 00

POLITI Politi nødnummer: 112
Nærmeste politistasjon: 02800
Lensmannen i Ringebu: 61 28 43 80

VETERINÆRVAKT
61 28 05 00

VAKT VANN OG AVLØP
61 28 31 00

RINGEBU KOMMUNE
Sentralbord: 61 28 30 00 (8-15)
Telefax: 61 28 32 00
e-post: post@ringebu.kommune.no
www.ringebu.kommune.no

RINGEBU SKYSSTASJON
Billett- og informasjonskontor:
61 28 47 00 
Telefax: 61 28 47 01 
skysstasjon@ringebu.kommune.no 

DROSJE
Drosjesentralen: 61 28 07 10

VARSLING AV FALLVILT
Brede Flåhagen: 917 87 999
Jan Erik Brenden: 911 71 680
Geir Langset: 412 39 338

Viktige telefonnummer

- Hvorfor havnet du i AP? 
Hun tenkte seg om og ramset opp de 
grunnleggende prinsippene i AP; Soli-
daritet, frihet, og likhet. Videre nevner 
hun lik lønn for likt arbeid og streikerett, 
disse prinsippene mener hun er ufra-
vikelige. Derfor mener hun også at vi ikke 
kan nekte asylmottak. I hennes øyne er 

alle like uansett farge, religion, osv. 
- Hva har du drevet med utdannings- 
og yrkesmessig før du ble ordfører? 
- Jeg har gått på handelsskole, sterk-
strøm/svakstrøm, bedriftslederskole og 
to år på realskole. Yrkesmessig har jeg 
jobbet som økonom (drevet med kroner 
og ører). 
- Vi går på ungdomsskolen nå, og lurer 
på hvordan din barndom og skoletid har 
vært? 
- Hmm... Hadde en helt vanlig oppvekst 
på Nord Fron. Likte støtt matte og sam-
funnsfag, mens språk og historie, det var 
bånn i bøtta! 
- Kan du beskrive deg selv som person? 
- Ja. For det første er jeg født i jomfruens 
tegn. Det passer bra. I følge mine venner, 
har jeg orden, er arbeidsom og rettferdig. 
Jeg gir meg aldri og jeg er virkelig sta. 
Vi vil tilføye at hun var en veldig blid 
dame. 
- Er du interessert i sport? 
- Ja. TV-sport. Neida. Jeg er helfrelst når 
det gjelder håndball. Selv har jeg ikke 
spilt det, men i mine yngre år spilte jeg 

volleyball. Ellers har jeg gått normalt 
mye på ski. 
- Mens vi snakker om sport, blir det kunst-
gressbane på Fåvang? 
Hun lo svært, svært høyt: 
- Det er jo en drøm. Kanskje er det nok 
med en i dalen, og siden det nå er blitt 
nedstemt på Vinstra, har sjansene økt 

betraktelig. Det ser lysere ut enn før, men 
det er et godt stykke igjen ennå. Det blir 
uansett en ny fotballbane, og målet er 
kunstgress. 

- Vi ønsker oss veldig kunstgressbane, 
skjønner du... 
- Hva gjør du utenom jobben, når du 
skal slappe av? 
- Jeg rekker lite, men jeg liker å lese 
bøker, særlig krim. Jeg har tre barnebarn, 
og de er selvfølgelig førsteprioritet. 
- De barnebarna må være skikkelig 
stolte! Har du noen spesielle bøker du 
vil anbefale til befolkningen i Ringebu 
kommune? 
- Den siste av Anne B Ragde, Ligge i 
grønne enger. Den er bok tre i en serie, 
den oppfølger Berlinerpoplene og Ere-
mittkrepsene. 
- Vi har hørt at du spiller teater. Fortell! 
- Artig. Jeg og en annen person startet 
RAT (Ringebu amatørteater) for 20 års 
tid siden. Det som er best med teater er 
at alle blir så like. 
- Er det noe spesielt du jobber for nå for 
tiden? 
- Mange ting. Mye det å tilrettelegge, 
som jeg sa. Vi må ha kvalitet på skolen 
og helsetjenestene. Vi må også ha flere 
arbeidsplasser etter hvert. Jeg vil sterkt 
anbefale ungdom å være sterkt enga-
sjerte. Vi har et aktivt ungdomsråd. Der 
bør dere være med. Da får dere innvirk-
ning på mye rart! 
- Er det noe du vil si om Ringebus 
befolkning? 
- Ingen steder i midtdalen har så stort 
utviklingspotensiale som Ringebu. Det 
må vi jobbe for å utnytte. 
- Til slutt vil vi takke deg for intervjuet 
og ønske deg lykke til videre! 
Vårt først møte med ordføreren er over 
og vi går tilbake til skolen. 

P o r t r e t t i n t e r v j u   
Arnhild 
Baukhol

Unge journalister 
fra Ringebu ungdomsskole
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Den neste frihandlaren var Simen Iversen Waalen som starta butikk i vestre 
Vålbrustugun, som etter 1912 har vore kalla Lindstadbutikken. Ringebu 
Handels og Spareforening var eit kooperativt selskap som i 1870 fekk bygt 
opp det som etterkvart vart kalla Mæhlumsgarden. Namnet kjem seg av at 
Ole O. Mæhlum (1850-1938) frå nørdst i Kvam vart tilsett som handelsbe-
styrar i 1873 og etter nokre år tok over drifta for eiga rekning. Kona Anna 
var frå Løten og dei hadde dottera Clara Randine, som døydde berre fi re år 
gamal i 1877 samstundes med den to år gamle syster si, Oline Christine. 
Seinare fekk dei fl eire born som nådde vaksen alder. Ei av desse var Kristine 
Elstad, (1889-1976) , som skildra da Mølla brann i 1915.

TIDLEGARE BRANNAR 
I VÅLBRUA
Sidan 1907 da Thorvaldsen-
bygningen brann ned til 
grunnen, har Vålebru vore 
råka av fi re store brannar. Det var boktrykkar 
A. M. Thorvaldsen frå Lillehammer som fekk sett opp 
huset i 1897, men eigaren ved brannen var Christian 
Olsen Sagen. Han bygde nytt hus på branntomta 
og selde det til lensmann Dahl i 1908. I dag held 
Ringebu Libris til der. Neste brann var i 1915 da 
Våla-mølla gjekk opp i fl ammer. Kristine Elstad, født 
Mæhlum, som var næraste granne til mølla, har 
skildra dette slik:
”Så kom den dramatiske natten i 1915. Den gamle 
mølle brente ned til grunnen. Jeg våknet av en 
knitrende lyd, så ut og så ilden slå ut gjennom vin-
duet. To unggutter kom løpende og ropte: ”Brann, 
brann!” Folk kom til fra alle kanter, vekket opp av sin 
søvn og iført de besynderligste kledninger. De hadde 
vel grepet fatt i det de først kom over i farten. Kun 
to var standsmessig påkledt. Det var eieren og meg. 
Han i sirlig dress, hvitt stivetøy, hatt og stokk.”

Eigaren av mølla, J. A. Langvig, bygde oppatt Vaala 
Bruk same året og selde dette til eit aksjeselskap 
i 1918. I dag er det restaurant der. Rett utanfor 
jernbanestasjonen hadde den svenskfødte Nils 
Andersson i 1913 bygt ”Ringebu Uldspinderi og 
Væveri”. Dette vart herja av brann fyrst i april 1945 
og vart aldri oppattbygt. Ringebu Sag og Høvleri 
kom der frå 1948. Neste brannen var da Bølund vart 
fl ammerov. Det hende nokre dagar før 17. mai 1949. 
Dette var sett opp av Jens Haverstad på Bø i 1894 
som festlokale under anleggstida. Seinare var det 
nytta både av fylkesskulen, folkeskulen, middelskulen 
og realskulen. Dessuten budde det nokre familiar 
der. Det vart aldri bygt oppatt. Det einaste som min-
ner om Bølund er portstolpane som framleis står.
     
FRIHANDEL – LANDHANDEL – KRAMBU
Den 28. september 1857 kom det lov om frihandel 
her i landet. Inntil da var det berre byborgarar som 
hadde løyve til å drive handel. I Vålebrua var Amund 
Kristensen Høystadhagen alt i 1865 godt i gang som 
”Frihandler” i Brekka som han hadde kjøpt i 1859. 

Det vart ein trist dag da hovud-
bygningen i Mæhlumsgarden vart herja 

av brann søndag 7. oktober 2007. Ein 
viktig del av det gamle Vålebru vart 

dermed lagt i oske. Til alt hell tok det 
ikkje fyr i dei andre bygningane der. 

Dette takka vera at brannfolk gjorde ein 
god innsats og at det var så stilt i veret. 

Likevel var det eit stort tap for sko-
butikken og dei som heldt til i huset. 

Dei mista alt dei åtte.
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Mæhlumsbutikken 
            I FLAMMER

Tekst:  Per Åsmundstad  
Foto: Inge Asphoug, 
          Kai Myhr og arkiv
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OLE O. MÆHLUM 
VAR EIN VELVØRD OG FLINK KAR
Ved folketeljinga i 1875 budde det ni 
personar i husa der. Omframt Mæhlums-
familien på fi re hadde Ole Mæhlum 
både stugujente, tenestjente og ein 
butikkdreng i si tenest attåt ein bakar og 
kona hans i bakeriet. Mæhlumsbutikken 
vart etterkvart fremste landhandelen i 
bygda der du kunne få kjøpt alt mogleg 
frå manufakturvarer til hestesko, frå sirup 
til separator, frå hermetikk og kjeks til 
mysost og fjør og dun. Frå 1877 og lang 
tid framover arbeidde Christian Olsen 
Sagen frå Ringsaker som bakar der. I 1900 
var Hans Østensen Berge bakar. Han 
skifta yrke og vart ein kjend pioner som 
fi lmfotograf. Ole O. Mæhlum var ein aktiv 
kar på fl eire felt og i 1897 vart han vald 

til formann i den kommisjonen som skulle 
arbeide ut reguleringsplan for ”bymes-
sig bebyggelse” i Vålebrua. Det var ikkje 
berre enkelt avdi ”den tarvelige gangsti” 
frå stasjonen til Amund Hagens land-
handleri vart lagt til grunn for inndeling 
i gater og kvartal. Distriktslege Holst ville 
hatt jernbanelina som utgangspunkt for 
inndelinga, men han laut bøye seg for 
fl eirtalet. Dermed vart Vålebrua etter 
hans utsegn tettstaden med ”de skjæve 
vinkler”. I 1899 bygde Mæhlum på ei vest- 
fl øy attåt butikken og han var au med-
eigar i kvernbruket. Fyrst på 1900-talet 
kjøpte han naboeigedomen Vålebrustugu 

østre som han bygde om i 
1912 der han og kona med 
dei to døtrene Oline Cecilie 
og Kristine fekk heimen sin 
sidan.

O. MÆHLUMS EFTF.
Ove O. Mæhlum (1882-
1940) overtok kjøpmanns-
bedrifta etter far sin i 1912 
og følgde opp både med 
butikk og bakeri. Ei tid før 
hadde han leigd og drivi 
landhandelen til Simen 
Iversen Waalen i vestre 
Vålebrustugun som Polmar 
Lindstad 

kjøpte i 1912. Det fyrste bensinutsalet 
i Ringebu kom på eigedomen til Ove 
Mæhlum i 1921. Denne vart bygt der 
Ungdomssenteret kom i 1972. Denne 
bensinstasjonen hadde da vore nedlagt 
sidan 1964. Ellers bygde Ove Mæhlum 
opp eit merkeleg hus på 1920-talet som 
fekk namnet Trassopp mest drivi som kafè 
og serveringsstelle, men au som frisør-
salong. Det låg omtrent der Hjørnekafeen 

seinare vart bygt. Trassopp vart rivi like 
etter andre verdenskrigen tok slutt. Tyske 
soldatar var jamne gjester der under 
krigen. Da Ove Mæhlum døydde, overtok 
enkja Inga  Mæhlum (1885-1957) 
Mæhlumsgarden med Simen Trosvik frå 
Øyer som butikkmann fram til 1986. G-
Sport Ringebu heldt til her i tida 1987-
1996. Det var fl eire eigarskifte til Terje 
Bjerke frå Øyer kjøpte eigedomen og fekk 
gjort mykje oppussingsarbeid der. Dei 
siste åra før brannen var det skoforret-
ning i butikklokala med nokre leigebuarar 
og eit par som hadde kjøpt husvære der.

KVA NO MED MÆHLUMSGARDEN?
På nyåret 2008 vart alt som stod att av 
den sterkt brannskadde bygningen riven. 
Det skal bli interessant å sjå kva som vil 
bli oppattbygt på branntufta. Framleis 
står den gamle lagerbygningen og baker-
ibygningen som vart berga frå brannen. 
Stabburet oppi bakken vart seld og fjerna 
for mange år sidan.Terje Bjerke har pla-
nar om å byggje nytt hus i same stil som 
den ærverdige Mæhlumsbygningen så 
snart det bygningstekniske er på plass.

En annan gamal bygning, Slavolds-
kafeen eller Dahlskafeen, fekk store 
brannskader måndagskvelden 14. januar 
2008. Her har det au vore drivi oppussing 
dei siste åra. Kva vil bli gjort der no?
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UTVALG FOR PLAN OG TEKNISK
Amund Sønsteli (61) 
er leder for utvalg for 
plan og teknisk. Ut-
valgets hovedoppgaver 
er planarbeid, utbyg-
gingsavtaler, utøvelse 
av bygningsmyndighet 
og kommunal infra-

struktur (vei, vann, avløp). Et utvalg med 
svært stor aktivitet og mange krevende 
saker i følge utvalgslederen.
Amund er gift familiefar og bosatt i 
Fåvang. I det daglige er han butikksjef 
ved Prix i Fåvang. Han er opprinnelig fra 
Sør Fron men har bodd i Ringebu siden 
1970. Amund har vært med i lokalpoli-
tikken i Ringebu i 20 år og det politiske 
engasjementet startet i Sør Fron AUF 
på sekstitallet. Amund sine politiske 
”hjertebarn” ligger innenfor planlegging 
og næringsutvikling og eldreomsorgen. 
Det er viktig for kommunen å legge til 
rette for å skape arbeidsplasser samt 
beholde de arbeidsplasser som fi nnes,- 

for at vi skal kunne skape kommunal 
vekst og velferd i følge Amund. Han er 
også opptatt av at eldreomsorgen har 
en slik kvalitet at de eldre får en verdig 
behandling. 
Når Amund skal slappe av tar han gjerne 
en tur i skog og mark – sommer som 
vinter. Naturen gir meg nye krefter og 
overskudd til å fylle rollene både som 
privatperson og politiker avlutter Amund.

UTVALG FOR KULTUR OG OPPVEKST
Kåre Olav Solbakken  
(49) er leder for utvalg 
for kultur og oppvekst. 
Dette utvalget skal 
bl.a. ivareta viktige 
områder innen drift og 
utvikling av barne-
hager, grunnskolen og 

kulturskolen. Utvalget skal også legge til 
rette for et godt og allsidig kultur- og 
foreningsliv i kommunen. Utvalget skal 
også ivareta det kommunale ansvaret 

knyttet til kirkene i kommunen gjennom 
kirkelig fellesråd.
Kåre Olav bor på Fåvang og har en voksen 
sønn. Han er utdannet barnevernspeda-
gog og har tidligere yrkeserfaring fra 
arbeid med vanskeligstilte barn og unge. 
P.g.a. sykdom de siste 5-6 årene har 
han vært utenfor arbeidslivet. Men jeg 
trenger utfordringer, sier han. Kåre Olav 
er en ”fersking” i lokalpolitisk sammen-
heng. Samfunnsengasjement gjennom 
lokalpolitisk arbeid er min måte ”å betale 
tilbake på”, sier han. 
Kåre Olavs hjertebarn i politikken er å 
fange opp og inkludere også vanskelig- 
stilte barn og unge. Kvaliteten i et 
lokalsamfunn blir målt i forhold til vår 
evne til å inkludere. Dette handler både 
om økonomiske ressurser og om de 
voksnes holdninger. Barnehager, skoler, 
lag og foreninger spiller viktige roller i 
dette arbeidet. Når Kåre Olav skal slappe 
av fra politikken tar han gjerne en bok 
eller han jakter etter ørreten. Ellers er 
han en samler av postkort med lokal-
historisk tilknytning. Kjennskap til for-
tiden er en god ballast å ha med seg når 
det skal planlegges for framtiden, sier han.

Tekst: Bjørn Rønningen  Foto: Inge Asphoug

Feietjenesten er en del av brann-
vesenets lovpålagte forebyggende 
oppgaver. I feietjenesten inngår 
feiing av skorsteiner og boligtilsyn. 

Boligtilsyn er en utvidet kontroll av fyringsanlegg i private 
boliger, der særlig pipe, ildsted og brannmurer blir viet oppmerk-
somhet med blikk for brannsikkerheten. Men fortsatt vil det være 
slik at feiervesenet skal sørge for at alle røykkanaler i fyrings-
anlegg blir feid etter behov og minst en gang hvert fjerde år.

I kommuner som Midt-Gudbrandsdal brannvesen har ansvar for, 
har det til nå vært tilbudt feiing hvert år. Framover vil boligtilsyn 
bli en større del av feierens hverdag.  Færre og færre husstander 
har behov for årlig feiing på grunn av nye ovner og endret 
fyringsmønster.
Som ledd i et mer utvidet forbyggende arbeid mot brann, vil 
feiervesenet kunne gi råd og tips om hvordan branntilløp og 
brann kan forebygges ved enkle midler.
Feieren som har jevnlig kontakt med hjemmene, kan bidra med 
opplysninger spesielt om fyringsrutiner, og alt som omhandler 
piper og ildsteder, men også når det gjelder rømningsveger, 
slokkeutstyr og varslingsutstyr.

Tekst: Per Martin  Foto Inge Asphoug

Tekst: Bjørn Rønningen  Foto: Inge Asphoug

Ikke bare 
   ordføreren...

Som oftest er det saker i formannskap og kommunestyre som får størst medieopp-
merksomhet og der er ordføreren kommunens politiske frontfi gur. Svært mye av det 

lokalpolitiske arbeidet foregår i de fi re utvalgene plan og teknisk, kultur og oppvekst, 
miljø, utmark og landbruk samt helse og sosial. RingebuPosten vil denne gang 

presentere lederne for hvert av disse utvalgene.

Behovsprøvd feiing:

   Feietjenesten i endring
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UTVALG FOR MILJØ, 
UTMARK OG LANDBRUK

Arne Fossmo (43) er 
leder for utvalg for 
miljø, utmark og land-
bruk. Hovedoppgaver 
for dette utvalget er 
ulike oppgaver knyt-
tet til landbruksfor-
valtning, miljøvern og 

forvaltning av utmark.
Arne er samboer og far til to barn i 
barnehagealder. Familien er bosatt 
i Gunstadskogen i Ringebu. Arne er 
medeier i Fåvang Jakt og Våpen der han 
for det meste driver med administrative 
gjøremål. 
Arne er nå inne i sin 3. periode i kom-
munestyret og det politiske engasjemen-
tet har han hatt i mange år, forteller han. 
Arnes lokalpolitiske hjertebarn ligger 
innenfor området fi ske, friluftsliv og 
jakt. Det er viktig å legge til rette for at 
de som bor i kommunen i størst mulig 
grad blir stimulert til bruk av de mange 
naturherlighetene kommunen besitter. 
Her ligger et stort potensiale for foreby-
ggende arbeid. Ellers vil han gjøre mer 
for ungdommen i kommunen. Et sentralt 
beliggende fl erbrukshus med rom for 
aktivitet både for ung og gammel er noe 
av det han kan tenke seg.
Ellers har Arne opp igjennom årene hatt 
et omfattende engasjement innen lag 
og foreninger - spesielt innen fotbal-

len. De siste årene har skytingen tatt 
mesteparten av fritiden,- både som aktiv 
skytter og  med ulike verv innen skyt-
tervesenet. Han er også en friluftsmann 
og jeger og driver bl.a. med oppdrett av 
elghunder.

UTVALG FOR HELSE OG SOSIAL
Hans Søreng (73) er
leder for utvalg for  
helse og sosial. Ut-
valgets hovedansvars-
områder er plansaker
etter helse- og sosial-
tjenestelovgivningen 
og legge premisser 

for utforming av kommunens samlede 
helsetjenester og sosiale tjenester. Han 
er pensjonist og bosatt på Bø-feltet ved 
Ringebu folkehøyskole. Han har en lang 
yrkeskarriere bak seg både som saksbe-
handler på trygdekontoret i 11 år og som 
sosialsjef i kommunen i 13 år. De siste 
årene av arbeidslivet jobbet han som for-
mannskapssekretær og personalkonsulent.

Han har vært politisk aktiv siden 1963 
– først for Sosialistisk Folkeparti og se-
nere for Arbeiderpartiet. Hans satt i kom-
munestyret i perioden 1975 til 1983 (med 
verv i bl.a. bygningsrådet) for deretter å 
gjøre ”come-back” høsten 2007.
Hans politiske hjertebarn er eldreom-
sorgen. Tilbakemeldingene og personlig 
erfaring tyder på at kommunen yter gode 
tjenester overfor de eldre, sier Hans. Det 
ligger imidlertid en stor utfordring m.h.t. 
utviklingen av alders og sjukeheimen med 
tanke på framtidens nye eldrebølge. Han 
er imidlertid også opptatt av ungdom-
mens oppvekstkår og ser at mens de eldre 
får lovhjemlede rettigheter til kommunale 
tjenester er mange tilbud til ungdom-
men  ikke lovpålagt og kan dermed fort 
bli kommunale salderingsposter. Denne 
utviklingen må vi for enhver pris unngå 
– det er ungdommen som representerer 
framtida for kommunen, sier Hans.

Vi
ss

te
 d

u 
at

... EN SMART GRATISLØSNING KAN REDDE LIV OG EIENDOM
Av Jon Helge Silli

Fra Statens kartverks internettjeneste Norgesglasset, kan du nå skrive ut en nød-
plakat og henge på hytteveggen. Plakaten angir hyttas geografi ske posisjon og kan 
være til god hjelp om det oppstår en nødsituasjon der det er behov for akutthjelp 
fra politi, brannvesen eller ambulansetjenesten.
Redningsmannskaper kan oppleve at folk i akutt nød ikke klarer å gi en god nok 
beskrivelse av hvor de befi nner seg. Spesielt gjelder dette om det ringes fra en hytte 
eller et sted uten adresse. Uriktig eller vag stedsangivelse kan resultere i sløsing 
med dyrebar tid for ambulansen. Konsekvensene av dette kan være svært alvorlige. 

Statens kartverk har i samarbeid med Hovedredningssentralene og nødetatene 
utviklet en løsning som kan bidra til bedre sikkerhet. Utgangspunktet er gratis-
tjenesten Norgesglasset som daglig benyttes av fl ere tusen internettbrukere. Her er 
det nå lagt inn en egen “knapp” som publikum kan bruke for å lage en såkalt nød-
plakat. Alt man trenger å gjøre er å peke på hytta i kartet, så lages nødplakaten.

Plakaten gir en geografi sk posisjon av hytta i et kartutsnitt, og GPS-koordinatene kom-
mer automatisk fram, samt kommune og nærmeste stedsnavn. Til sammen utgjør denne 
informasjonen en stedsanvisning som det ikke er til å ta feil av. Nødplakaten skrives så ut og 
henges lett synlig på hytteveggen.
Ambulansene og redningssentralene er utstyrt med kartsystemer som gjør det lett å fi nne 
fram hvis man har GPS-koordinatene. På denne måten spares verdifull tid enten det gjelder 
brann, akutt sykdom eller skade. 
Kanskje er dette ekstra viktig dersom du låner/leier bort hytta di til folk som ikke er loka-
lkjente og derfor ikke kan forklare så godt hvor de oppholder seg.
Statens kartverk har ansvar for datagrunnlaget; stedsnavn og kart samt teknologien bak.

Vil du prøve tenesten så kan du søke på norgesglasset på internett. (http://ngis2.statkart.
no/norgesglasset/default.html)
For fl ere opplysninger gå inn på  www.statkart.no  og søk på nødplakat.

Dagens feierutdanning er slik at feieren 
skal kunne være en rådgivende samtale-
partner for på sikt å få ned tallene på 
boligbranner. 

Som mottaker av feietjenester vil den 
enkelte huseier erfare at omleggingen vil 
bety endret feiehyppighet og en annen 
form for tjeneste. Tjenesten skal være 
selvfinansierende og gebyrfastsettelsen 
vil bli etter selvkostprinsippet, som i dag. 
Innkrevingen kan dog bli endret slik at 
den samsvarer med en rullerende plan i 
tråd med de tjenester som tilbys. 

Målet med omleggingen er bedret brann-
sikkerhet i alle husstander. Det er brann-
vesenets ønske å imøtekomme publikums 
behov for økt sikkerhet og håper alle vil 
bidra til at omleggingen kan skje på en 
positiv og rasjonell måte.

Ikke bare 
   ordføreren...



I Bersveinshølens fantastiske omgivelser, har du igjen mulighet til 
å oppleve en storslagen musikalsk forestilling, som vil gi sommer-  
natten en ekstra dimensjon.

Vi i Ringebu kommune er heldige, som har en så flott konsertarena, 
Bersveinshølen ligger der som en mystisk, nesten mytisk gryte, hvor 
fossen sprenger seg gjennom bergveggene.

Lørdag 21. juni kl. 23 braker det løs igjen! Dette blir andre året tjeneste- 
enheten kultur i Ringebu kommune står som arrangører av den 
musikalske forestillingen DÅM. For å sitere en publikummer etter 
fjorårets konsert: ”jeg har aldri i mitt liv opplevd noe så storslagent 
som dette, jeg var til slutt ikke klar over om det var tårer eller regn-
dråper på kinnet mitt”.

På Kvernflaten sine trivelige omgivelser, vil Marit og Ole Anders    
servere grillmat,  vin og øl før og etter forestillingen.

I år møter du artister som Finn Kalvik, Spellemannspris-vinnerne 
Kvarts og Tina Lie med flere. Med stor vekt på det visuelle og musi-  
kalske, vil vi skape en unik atmosfære, som vi håper du vil huske lenge. 

Billetter får du kjøpt på Ringebu skysstasjon og hos Baker Hansen, 
Fåvang.

Finn Kalvik
             på DÅM i år

21. juni 
i Bergsveinhølen, Ringebu
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Tekst:  Tina Lie 
Foto: Hilde Veronika Høye

DÅM
2008

EN 
MUSIKALSK 
OG VISUELL 
OPPLEVELSE
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SLIK VIL REGJERINGEN HA DET
Regjeringens demensplan (10/2007) har 
tre hovedsatsingsområder. Det er dag-
aktivitetstilbud, bedre tilpassede botilbud 
og økt kunnskap og kompetanse om 
demenssykdommer for den som rammes 
av sykdommen, for pårørende og helse-
personell og for samfunnet forøvrig. 

Dagaktivitetstilbud er viktig som avlast-
ning for pårørende som har ansvaret for 
en eldre person med demens hjemme. 
Det er også viktig stimulering for personen 
med demens. Sosial trening og daglige 

Framtidas 
omsorgstjenester i 
Ringebu

aktiviteter tilpasset hver enkelt kan 
redusere farten på sykdomsutviklingen.

Når det gjelder botilbud, krever nå regjer-
ingen at alt som bygges og moderniseres 
med fi nansiering gjennom Husbankens 
nye tilskuddsordning til sykehjem og 
omsorgsboliger skal tilpasses mennesker 
med demens. Det vil si små bokollektiv og 
avdelinger med aktivitetsmuligheter og 
direkte tilgang til tilrettelagte utearealer. 
Sykehjem med store avdelinger, lange 
korridorer og ustabil personalgruppe 
skaper utrygghet og uro for personer med 
demens.

PROSESSEN I RINGEBU
Ringebu kommune har i planprosessen 
hatt bistand fra Ressurssenter for omstil-
ling i kommunene, RO. RO har utviklet en 

rapport vedrørende behovet for 
institusjonsplasser i kommunen 

sett i forhold til fremtidens 
krav og utfordringer i 
tjenestetilbudet. Dette 

har vært en støtte i det 

pågående planarbeidet og vært med på å 
danne et grunnlag for videre arbeid med 
utbygging/ombygging av eksisterende 
botilbud.

Kommunestyret oppnevnte i juni 2007 
en byggekomite og en adminstrativ pro-
sjektgruppe. Disse skal jobbe parallelt og 
sluttføres i 2010. Gruppene jobber ut ifra  
at eldre med demens skal få individuelt 
tilpassede tjenester i bofellesskap. 
Sykehjemmet skal brukes mer bevisst i 
forhold til ulike typer korttidsopphold 
(korttid/avlastning/rehabilitering etter 
sykehusopphold, behandling, omsorg/
pleie av døende).  
Byggekomiteen skal utarbeide et for-
prosjekt ut ifra vedtatt struktur innen 
1. mai 2008.

Prosjektgruppen skal se på organiser-
ingen av tjenestene blant annet i forhold 
til felles mål og fl eksibel bruk av ressurser 
mellom Ringebu alders- og sjukeheim, 
hjemmetjenesten og miljøterapien. 
Gruppen har gitt ut en kortfattet  
informasjonsfolder til alle ansatte i 
omsorgstjenesten med info om hvem som 
sitter i gruppen, prosessen så langt og en 
oppfordring og et ønske om at fl est mulig 
deler sin kompetanse og sin erfaring 
med gruppen. Slik kan utformingen av 
tjenesten bli best mulig og i størst mulig 
grad imøtekomme de utfordringer vi har 
i forhold til fremtidens eldreomsorg.

Tekst: Unni Viken
Foto:  Inge Asphoug, Kai Myhr

Eldre som utvikler demens blir en 
stadig større gruppe. Til tross for at 

3/4 av de som bor på sykehjem har en 
demenssykdom, er ikke sykehjemmene 

bygd for mennesker med en slik lidelse. 
Slik er det også i Ringebu, og for å 

møte framtidas krav til tjenester må vi 
tenke nytt. Dette gjelder både i forhold 

til hvordan vi skal bygge institusjon-
splasser/boliger og hvordan vi skal 

organisere tjenesten for å best mulig 
dekke brukernes behov.

rapport vedrørende behovet for 
institusjonsplasser i kommunen 

sett i forhold til fremtidens 
krav og utfordringer i 
tjenestetilbudet. Dette 

har vært en støtte i det 



10 11

Tekst: Øyvind Myhrsveen

Ringebu kommune mottok eit brev frå 
Ringebu-Fåvang håndballklubb der 
klubben hadde tanker om utvikling 
av Ringebuhallen, utescena 
i Åmillom og områda rundt. 
Ringebu formannskap sette ned ei 
arbeidsgruppe som skulle sjå på kva 
man skulle prioritere å arbeide vidare 
med. Arbeidsgruppa vart enig om å priori-
tere utescena og området rundt, på ca.15 
mål. Det vart sett ned ein hovedkomite 
med underkomiteer som har arbeidd i eit 
år med programmet for Ringebufesti-
valen der programmet er bygd rundt 
kultur, tradisjon og natur.

Festivalen starter fredag 2. mai kl.10, da 
åpner festivalområdet og Ringebuhallen 
og det blir offi siell åpning kl.12. 
Kl. 19 blir det latterkule i Ringebuhallen 
med G.T. Sara, n’Jalmar og Sigmund Kveli i 
tillegg til mye sang og musikk. 
Både fredag og laurdag  blir det mange 
stands av forskjellig slag. Det blir og 

vist fram ysting, kinning, 
baking av brød og lefse, 
spikking av soplimer, lage 
dørmatter av ris og andre 

håndverkstradisjoner. Kommunens mang-
fold inna sang, musikk og dans blir også 
vist fram.
4H klubbene skal lage aktiviteter for barn, 
natursti, snikring av fuglekasser o. a. Det       

       blir ridning, hesteskokasting     
               og fl uggubinding.

Kvitfjell-    

Som reisemål er Kvitfjell først og fremst 
kjent for et godt alpinprodukt, med ut-
fordrende og varierte bakker.
En bevisst satsing de senere år på pro-
duktutvikling og tilpasning i forhold til 
markedet gjør at Kvitfjell i dag er godt 
tilrettelagt for alle som har ski på beina.
Løyper i alle kategorier, barneområder, 
terrengpark og  et godt og variert lang-
rennstilbud er tiltak som er bygd ut og 
tilpasset nye og større brukergrupper.

En storstilt satsing på Vestsiden stod 
ferdig til årets sesong. Ny Express 
stolheis, fl ere nye løyper og nytt barne-
skitrekk sørger for at skigjestene kan 
fi nne en bakke, eller kanskje et off-piste 
område, akkurat tilpasset sitt ferdighets-
nivå på begge sider av fjellet.

I tillegg til GudbrandsGard Hotell er også 
nye og spennende serveringssteder kom-
met på plass de senere årene, der Koia 

Kvitfjell
en komple tt skidestinasjon

  

Ringebufestivalen

  

 Sommerutstill ingen 
          i Ringe bu prestegardTekst:  Elisabeth Young Reusch

KULTUR -  TRADISJON -  NATUR

I Ringebuhallen skal 
“jeger og fi sker” lage vilthager med ut-
stoppa dyr i både sommer og vinterdrakt. 
Gevirutstilling og foredrag om rein og 
reinsjakt.
Laurdagskvelden blir det dans i Ringebu-
hallen med lokale orkestre. På festivalen 
blir det salg av tradisjonskost. Det legges 
opp til at  festivalen skal bli ein tradisjon 
på lik linje med Vinterfesten og at den skal 
utviklast slik at blir ei storsatsing inna 
kultur, tradisjon og natur. Hovedkom-
miteen ønskjer alle hjerteleg velkome til 
ein uforglemmeleg festival.

Tekst:  Elisabeth Young ReuschTekst:  Elisabeth Young Reusch     Tekst:  Elisabeth Young Reusch          Tekst:  Elisabeth Young Reusch     SSS SommerutS Sommerut SommerutS Sommerut
Tekst:  Elisabeth Young ReuschSTekst:  Elisabeth Young ReuschSSS SommerutS Sommerut SommerutS Sommerut

     S     S i RingeS i Ringei RingeS i RingeTekst:  Elisabeth Young ReuschSTekst:  Elisabeth Young Reusch     Tekst:  Elisabeth Young Reusch     S     Tekst:  Elisabeth Young Reusch     SSS SommerutS Sommerut SommerutS SommerutSTekst:  Elisabeth Young ReuschSTekst:  Elisabeth Young Reusch     Tekst:  Elisabeth Young Reusch     S     Tekst:  Elisabeth Young Reusch     SSS SommerutS Sommerut SommerutS Sommerut
Tekst:  Elisabeth Young ReuschSTekst:  Elisabeth Young Reusch     Tekst:  Elisabeth Young Reusch     S     Tekst:  Elisabeth Young Reusch          Tekst:  Elisabeth Young Reusch     S     Tekst:  Elisabeth Young Reusch     S
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og Tyrihanstunet er gode eksempler på 
konsepter som har slått meget godt an 
hos våre gjester.

95 % av alle bakkene og utbygd infra-
struktur i Kvitfjell, ligger over 650 moh. 
Dette sikrer gode snøforhold gjennom  
sesongen, som hos oss varer i hele seks 
måneder. 
Snøen, frihetsfølelsen, naturopplevelsen 
og god kvalitet på produktene er sentrale 
faktorer når anlegget utvides og nye 
planer legges. 
Med riktig fokus kan Kvitfjell også i 
tida framover være et sted der gjestene 
ønsker å være nettopp basert på disse 
kriteriene.

Kvitfjell i 2012
I Kvitfjell ligger det unike muligheter til å 
videreutvikle skitilbudet ytterligere. Med 
en videre utvikling sørvest mot fjellet 
Varden, vil Kvitfjell kunne få tre sammen- 
hengende fjellsider, Varden kan tilby et 
utrolig variert og spennende alpinter-
reng. For Vardenområdet er det utarbei-
det foreløpige planer for fi re heiser (tre 
stolheiser ) og ca 10-12 km med nye 
nedfarter.  Med en eventuell utbygging 
her vil Kvitfjell kunne hevde seg blant 
de fi re-fem ledende skidestinasjonene i 
Skandinavia.

I området som ligger i bunnen av Vest-
siden og Varden er det planer om ut-
vikling av en fjellandsby, nytt hotell og 
servicefunksjoner.
Planen for det nye området vil bli over-
sendt til Ringebu Kommune som innspill 
til ny kommunedelplan for Kvitfjell.

Kvitfjell-    
en komple tt skidestinasjon

Tekst:  Odd Stensrud
Foto:  Esben Haakenstad, Kai Myhr

Sommeren i fjor var stor suksess for 
kunstutstillingene i prestegarden.

Utstillingskomiteen lover at bredde og 
kvalitet i 2008 blir noe å glede seg til. 

Bare se:

JAKOB WEIDEMANN
Malerier i utvalg ved Lillehammer kunst-
museum.

SIRI BJERKE, Brumunddal. 
Kunstmaler og skulptør.
Berømt i Bergen for “Kjærlighetsbenken” 
i granitt på Fjellveien.
I prestegarden viser hun malerier. Impre-
sjonistisk fargeglede med blomster, dyr 
og landskap betar og beruser.

GUNNAR DIETRICHSON, Oslo.
Oljemalerier, er også dristig med farger. 
Røffe strøk i landskap og interiør, ofte fra 
Gudbrandsdalen, der han
fanger lyset i skiftende værforhold.

ANNE KRISTINE THORSBY, Lillehammer.
Malerinne i spennende utvikling. Opptatt 
av energien i naturen.
Hun hadde separatutstilling i New York 
da “Peer Gynt” fra Gålå hadde framsyn-
ing der i 2006. Og amerikanerne lot seg 
begeistre i to måneder.

 Sommerutstill ingen 
          i Ringe bu prestegard

LILLAN MAGNUS, Oslo.
Keramiker med verksted på Frysja. 
En gang studiepraktikant hos Dagny 
og Finn Hald i Son.
Fargeglede i steingods og porselen. 
Bruksgjenstander og fl iser.
 
JON OLAV HELLE, Ringsaker,
er spesielt kjent for metode med etsing 
og grafi kk, landlige stemninger. 
Her kjenner du deg igjen.
Akt i maleri og tegning.

RIGMOR MYHREN, Lillehammer.
Er oppvokst i Fåvang. Viser oljemalerier 
og akvareller i glade farger fra atelier 
Himmelrike.

ALEKSEJ TARKOV, Ringebu.
Utdannet i hjemlandet Russland som 
kunst- og ikonmaler, og som prest i den 
ortodokse kirke. 
Lærer i ikonmaling på Dovre.
Viser ikoner og malerier.

Anne Kristine Thorsby:
“Glødende fjell” ,
86x40 cm



Oppslagstavla
RingebuPosten tar forbehold om endringer i de enkelte aktørers program

VENABYGDSFJELLET
Spidsbergseter Gudbrandsdal Hotell 
fi nner dere innerst på Ringebufjellet.
500 meter til Ringebufjellet skisenter med to 
heiser og fl ere nedfarter. Alpint familie-
anlegg. Skiutleie, varmestue og kiosk.
Åpnet kl 10.00 – 16.00 hver dag
Aktiviteter i skibakken, se eget oppslag

Velkommen inn i vår nye resepsjon: 
Villreinen Bistro byr på forfriskninger, kaker, 
vafl er og  mange godbiter. Villreinen ting og 
tang er vår nye gavebutikk med noe for hyt-
tefolk og andre gjester.
Matbord står dekket til middag, Gudbrands-
dalsbord/Påskebuffet (bordbestilling).
Hyttefolket ønskes velkommen til Karlsvogna 
Fjellbad, åpent 10-21, velværeavdeling med 
svømmebasseng, steambad og badstuer 
Billetter kjøpes i hotellets resepsjon.
Aquavit-fjøset, verdens eneste, er åpent 
enkelte ettermiddager og kvelder, se oppslag.
Utelunsj i fjellheimen, skjærtorsdag eller 
langfredag (været bestemmer). 
Påmelding tlf 61 28 40 00, i resepsjonen, eller 
på stedet. Besøk oss på www.sgh.no 
eller på tlf.61 28 40 00

Venabu fjellhotell
Ski safari, skiturer med leder fem dager - 
påmelding. Norsk matbord med tradisjonsmat 
onsdag 19. mars kl 18.30 (bordbestilling).
Lysbildekåseri med nærbilder av blomstene i 
fjellet onsdager kl 20.30 – gratis.
Kurs i digital fotografering 28.-30. mars 
– for viderekommende
Kjøring med reinsdyr og slede – forhånds-
bestilling.
Nyt en kopp kaffe eller et godt måltid i vår 
spisesal med fl ott utsikt over fjellet. 
www.venabu.no. Informasjon og betilling: 
Venabu fjellhotell 61 29 32 00, 
venabu@venabu.no.

Lundes Turisthandel
Lundekroa holder åpent 10-21 hver dag tom 
langfredag, kl. 10-18 påskeaften, 1. og 2. 
påskedag.
Kiwi åpent kl. 9-21 hver dag tom. langfredag, 
kl. 9-18 Påskeaften, 1. og 2. påskedag 

Rondevegen turistcenter  
Kafeteria åpen for matservering, varm buffet 
fra 13.30.
20. mars: Vintergolf kl. 14.  
21. mars: Barneskirenn kl. 13. 4-6 år og 7-11 år. 
Fellestart v/Sport1. Fjellpulken-rennet fredag 
kl. 14, voksen med barn i pulk. 
Vintergolf fi nale kl. 15. Alle barn får premie
Påmelding: Rondane sport og fritid eller 
Arne Boysen, tlf. 932 19 623, eller 30 min. før 
start. Mat og drikke selges.  
5. og 6. april: Verdenscup ”olympisk modell” 
hundekjøring. Fellesstart i Nordisk stil og slede 
4 hunder. Start ved Sport1. Løypa går rundt Kiwi 
– Barnåla – Venabu og tilbake til Rondevegen, 
fi re runder. 
Påmelding og info: Arne Boysen  93 21 96 23 

Troll ski Marathon
Lørdag 15. april arrangeres Lillehammer Troll 
ski Marathon fra Venabygdsfjellet – til Sjusjøen.   
www.miclis.no/trollski. 

KVITFJELL
 
Alle dager: Opplev Kvitfjell Skiskole. 
Forhåndsbestilling av time på tlf. 419 15 624.
Alle dager: Lavvo ved Svinslåa, salg av for-
friskninger og underholdning fra kl 11-17.
Lørdag 15 mars kl. 15: Stiga snowracer Cup, 
oppmøte ved barnebakken på østsiden. Gratis
Søndag 16. mars, hele dagen: Hils på hestene, 
oppmøte ved Kvitfjell hestesenter. Gratis.
Lørdag 22. mars: kl. 12. Skicrossrenn. Telenor 
ski/boarder-X cup. Åpne klasser, fl otte premier.
Gratis. Kl. 15. Finn påskeeggene, oppmøte 
ved barnebakken på østsiden. Gratis.
Skjærtorsdag og langfredag: Afterski på 
GudbrandsGard terrasse, livemusikk og grilling 
(værforbehold) kl. 14-16.
Langfredag: Vinkurs påmelding GGH.

Dalen seter, Svinslåa
16.-24. mars: Mat og kaffeservering kl. 11-17. 
Maren Morken underholder med torader.

Afterski i Kvitfjell
Koia åpner kl. 12 hver dag. 
Utebar og grilling på terrassen.

Tyri-Hans Skicafè på Vestsida 
Åpen hver dag kl. 10–18.
Lunsjservering kl. 11–15. Grilling ute kl. 12– 16.
Afterski kl.15–18.

ØKSENDALEN/FRIISVEGEN
Friisvegen Turistsenter Måsåplassen
Kafe m/alle rettigheter. 
Dagligvarer, åpent hver. dag Kl. 10-18
Barneskitrekket åpent Kl 10-15 hver dag. 
Skjærtorsdag påskelunsj med grilling i bakken 
kl. 12-15. Påskequiz – spørsmål i resepsjonen, 
trekning påskeaften. Åpen lavo med servering.
Tlf: 61 28 04 21.

FÅVANG ØSTFJELL
Påskeaften 22. mars: Gullhaugrennet arrang-
eres for 60. gang, påmelding kl. 09.-11.30,  
åpning kl.11.30, rennstart kl. 12.
Gudstjeneste skjærtorsdag og langfredag 
kl. 18.30 ved Knut Hope. Kaffeservering.
Minner også om dugnad på kapellet 30. og 
31. mai.

RINGEBU
19. april kl.18: 
Jubileumskonsert på Ringebu ungdomsskole. 
Ringebu Musikkforening 125 år og Ringebu 
Sangkor 50 år.
Påskeverksted og påskekonsert med Ringebu 
barnekor. Palmesøndag, 16. mars - kl. 16-19 i 
Ringebu stavkyrkje.   
Nærmere informasjon og detaljert program 
kan du se på www.stavechurch.no. 
Informasjon: Tlf. 61 28 43 50 eller 902 29 356.

8. Internasjonale sommerkonserter 
i Ringebu stavkyrkje 2008 
Fra 29. juni til 27. juli 2008 kan du oppleve 
hver søndag kl. 19 et rikholdig og avvekslende 
konsertprogram på høyeste nivå i stavkirkens 
enestående atmosfære! 
Følg med på www.stavechurch.no. Der får du
også nærmere informasjon og detaljert pro-
gram. Informasjon: Tlf. 61 28 43 50. 
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16. mars   kl. 11.00 Venabygd kirke 
20. mars   kl. 16.00 Venabygd fjellkapell
   kl. 19.00 Ringebu kirke
21. mars   kl. 16.00 Venabygd fjellkapell
23. mars   kl. 11.00 Fåvang kirke
   kl. 16.00 Venabygd fjellkapell
24. mars  kl. 11.00 Venabygd kirke

Gudstjenester i påska
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... DET BLIR 
ENKLERE Å DRA PÅ TUR 
Destinasjonssamarbeid gjør 
det enklere å dra på tur med 
ski og sykkel. Sanntidssporing 
av prepareringsmaskiner og 
sykkelruter på internett i ”Peer 
Gynts Rike”.
Fjellturismen har opplevd stor 
økning i de seinere åra, og det 
er nå fl ere typer brukere som 
benytter fjellet enn tidligere. 
Kunnskapen om å ferdes ute 
i naturen har endret seg, og 
dagens fjellturister ønsker 
i større grad at forholdene 
legges til rette for å bruke 
fjellet. Derfor har vi opprettet 

Peer Gynts Rike, en sammenslutning 
av reiselivsbedrifter i Espedalen, Fefor, 
Gålå, Kvitfjell og Skeikampen. Formålet 
med Peer Gynt Rike er å samkjøre 
informasjonsmateriell, å gjennomføre 
skilting av stier og veier, samt å legge 
ut informasjon om fjellområdene på 
destinasjonenes nettsider. Du fi nner mer 
informasjon på kvitfjell.no, sykkelruta.
no, og skisporet.no. 

KOMPETANSE ER NØKKELEN TIL 
UTDANNING OG ARBEID
Ringebu voksenopplæring ønsker å gi 
unge og voksne i midt-dalen et godt 
tilbud i:
- Ungdomsskolefag
- Norsk som andrespråk
- Andre tilpassa kursopplegg
Kom innom på senteret ved Ringebu-
hallen, bruk hjemmesida til Ringebu 
kommune eller ring 61 28 16 67 og 
gjør avtale for høsten.
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FRISØR  BLOMSTER

SMYKKER   KERAMIKK
STOFF OG GARN

BOKHANDEL  FOTO  GULL  SØLV

O P T I K E R   S N E K K E R   

  HEL SEKOS T   APO TEK
BYGGEVARER  ELEK TRO

 G A V E R  L E K E R
KL ÆR  SKO  TEKST IL

D A G L I G V A R E

BAKERI   KONDITORI   KAFÉ

KJØTT  OG DEL IKATESSER

MALING OG INTERIØR

SKYSS TASJON  M .  B I L LET TER

CARAVAN OG UTST YR
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SPORT  M.  SK IVERKSTED

M A S K I N U T L E I E / G A S S
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RIMELIG PROPAN!
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SALG - SERVICE - UTLEIE
DISTRIKTETS STØRSTE UTLEIESENTER

- maskiner - lifter
- varme - kompresor

- aggregat mm.

BIL - FRITID - HUSHOLDNING - PROFF

Vi skaffer 
alt av propanutstyr,

nå også rimelige komposittflasker!

Ringebu Miljøservice as: 959 27 127
Otta Turistsenter: 906 36 057
Vinstra Karosseri: 906 90 731

www.rmgass.no

Tenk miljø!

Tlf. 61 28 09 87
Mob. 959 27 127

Europris Ringebu • Åpent 9-20 (18)

God påske!

2999

TWIST

340 gram• 

4999

PÅSKEEGG M/ GODT

400 gram • 

1999

TELYS

18 pk, gul• 

399

RUSTIKKLYS

30 cm, gul• 

499

SMÅGODT

Stort utvalg• 
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MURMESTER

ARVID HALVORSEN AS
2634 Fåvang,  Tlf: 928 54 331 Fax: 61 28 16 93
E-post:  post@murmesterhalvorsen.no
www.murmesterhalvorsen.no

«TOPP
håndverkere
og arbeid...»

FFV FAGRÅDET
FOR VÅTROM
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◆MUR  ◆PUSS
◆SKIFER  ◆FLIS
◆NATURSTEIN

◆EKSKLUSIVT
  MURVERK
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har gode butikker i:
Ringebu telefon 61 28 18 80
Fåvang telefon 61 28 21 02
Tretten telefon 61 27 60 20

Øyer/Hafjell telefon 61 27 60 60
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KVITFJELL
VAKTSELSKAP
OFFENTLIG GODKJENT VAKTSELSKAP

- Døgnvakt/Telefonvakt
- Utvendig-/innvendig tilsyn

- Vaktmestertjenester
- Salg av safer og brannsikre skap

Andre tjenester:
- Tilbygg, restaurering og mindre snekkerarbeider
- Snømåking av tak, innkjørseler etc.
- Gartnerarbeider/hellelegging i sand
- Tilkjøring av vinterved - oppstabling om ønskelig
- Vask etter endt helgebruk
- Utleie av polerings-/slipemaskin for tregulv
- Utvendig behandling av vegger og tak

TA KONTAKT
FOR ET UFORBINDTLIG TILBUD
Kvitfjell Vaktselskap ANS, Dalvegen 5, 2634 Fåvang
Tlf: 61 28 28 57  Fax: 61 28 29 57 Mobil: 959 70 125
E-post: pinloek@online.no
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Kjenn 
smaken 
av 
gull!
Vi er blitt kjent i et stort 
distrikt for våre egen-
produserte kjøttvarer. Ikke 
bare har vi høstet applaus 
fra dyktige bransjedommere i 
beinharde konkurranser, - vel 
så viktig er den annerkjen-
nelse vi har fått fra et kresent 
publikum. 
Vi utvider og forbedrer vare-
utvalget kontinuerlig. Stadig 
vil du fi nne nye og spen-
nende smaksopplevelser i 
disken.

Og kundene strømmer på...
For hos oss får de bare 
det beste!

2005
Beste norske
urøkte spekeskinke

2004
Reinsdyrpølse 
Salami m/fetaost
og oliven
Julepølse

2001
Lammepølse

2000
Elgpølse
Lunsjkaker
Urøkt bratwurst

Kjempeutvalg av ferskt, 
egenprodusert pålegg, 
grillmat og pølsevarer

Nyskåret kjøtt av ypperste kvalitet

Masse tilbehør til et vellykket måltid

Trenger du hjelp til selskapsmaten? 
Gi oss dine ønsker, så lager vi 

festmåltidet for deg!

TOMTEGATA  2
2630 R INGEBU

TLF: 61 28 03 54
FAX: 61 28 11 48
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Alt i byggevarer
Kun det beste 

er godt nok!

Labb hundefôr
Hundeutstyr 
Stihl motorsager

Gode priser på dekk,
sommer som vinter

Dekkhotell
Rep. og service på alle bilmerker

�����������������������������
Tlf: 61 24 57 50

Tlf: 61 28 13 51 Tlf: 61 28 01 85
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Det gode liv...

Kontakt oss for hus- og hyttekataloger!

www.hortenhus.no

Vi bygger på tradisjoner!

Horten Hus AS, Fåvang
v/ Per Hagen tlf. 48 04 07 19
Horten Hus AS, Lillehammer
v/ Arne Furuhaugen tlf. 61 25 49 21

Solide og lokale hånd-
verkere bygger, og
erfarne byggeledere 
har overoppsynet med
at arbeidet skjer etter
byggeforskriftene og
høye faglige standarder.
Dette sikrer kvalitet
tvers  gjennom.

Trygg bygging !
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ØYEN TRANSPORT AS

Nedregt. 64 - 2640 Vinstra. Tlf. 61 28 03 50 - 95 20 22 22

5 kranbiler utfører det meste innen
transport og monteringsarbeid.

- med dyktige kranbilsjåfører og riktig utstyr, 
utfører vi oppdragene til konkurransedyktige priser!

• Hytte- og huselementer
• Takstoler
• Takstein

• Taktorv
• Byggevarer
• Tømmerlafting
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GARDSBUTIKK
Gudbrandstugu

er eit småbruk, som ligg 500m frå
riksveg 27 over Venabygdsfjellet,

3km frå E6.
På eigedomen har vi mange 

kolgroper, og dyregrav.
Alt dette er historie,

som vi ynskjer å formidle.

På småbruket har vi 
mohairgeit, farga dalasau,

villsau, kopplam, kaniner, høner,
gris, hest, bikkjer og katt.

I gardsbutikken sel vi:
-garn og produkt av mohair,

skinn og ullprodukt frå sauen.
-husflidsprodukt 

frå andre produsentar.
-teikninger, måleri og foto.

-lokale matprodukt.

Vi kan tilby enkel servering.

Vi held åpent:
onsdagar - torsdagar - laurdagar

eller etter avtale.

Fride Gunn Rudi
2630 Ringebu

Tlf. 61 28 07 68 - Mob. 950 57 330
E-post: einrudi@start.no

Sanselege opplevingar
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Grunnarbeidet 
tar vi oss av!

G R AV I N G  .  F J E L L S P R E N G I N G  
V E G -  O G  L Ø Y P E BY G G I N G  

VA N N - O G  AV L Ø P S A N L E G G  .  O P P M Å L I N G  
T R A N S P O R T  .  G R U S  O G  P U K K  

Tlf: 61 28 00 00  Fax: 61 28 46 98  
E-mail: post@karlstad-anlegg.no  www.karlstad-anlegg.no

Grunnarbeidet 
tar vi oss av!
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Møbelkonfeksjon Vinstra AS • Lomoen, 2640 Vinstra

Telefon 915 36 305 • Faks 61 29 30 50

E-mail: post@mobelkonfeksjon.no

NYE PUTER
OMTREKKING
MØBELSTOFF

Besøk vår hjemmeside 
www.mobelkonfeksjon.no

eller vårt  fabrikkutsalg i 
Vinstra Næringspark, Lomoen.

FASTE, LAVE PRISER
og Norges tøffeste garantier!

Anita Kvikstadhagen, KIWI Ringebu Silje Kristine Bjørke, KIWI HarpefossKari Aase Lunde, KIWI Venabygdsfjellet

Åpningstider. Se kiwi.no
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møbler&interiør
møbler&interiør
møbler&interiør
møbler&interiør
møbler&interiør
møbler&interiør
møbler&interiør
møbler&interiør
møbler&interiør
møbler&interiør
møbler&interiør
møbler&interiør
møbler&interiør
møbler&interiør
Møbel- og interiørspesialisten
Storgt. 132, 2615 Lillehammer 
Tlf. 61 25 60 88 • Mob: 922 46 146 
Fax: 61 25 52 21, www.dalamobler.no
E-post: info@dalamobler.no

Vår interiør-
konsulent 
Grynet Borg 
hjelper deg å ta de rette valgene
når det gjelder stil, farger o.s.v.
Vi skreddersyr kjøkken- og
baderomsinnredninger, samt
garderober etter dine ønsker.
Valgfrie dekorasjoner og farger.

Hos oss finner du bl.a:
• Salonger fra Saxo, IDP,

Formfin, Järnforsen og Camelia
• Franske og danske eikemøbler fra

Antix og Kristensen & Kristensen
• Kistefos Møbler AS
• Storgårdsmøbler
• Krognæs
• Covent Garden Collection
• Miele
• Persiske tepper og kelimer
• Lamper og gaveartikler
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Returadresse: Ringebu kommune, 2630 Ringebu
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